от 29 мая 2019 года  № 246

О проектах федеральных законов,

внесенных на рассмотрение в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации

Рассмотрев проекты федеральных законов, внесенные на рассмотрение

в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации,

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:

1. Поддержать следующие проекты федеральных законов:

проект федерального закона № 663958-7 "О внесении изменений

в Федеральный закон "О введении в действие Градостроительного кодекса

Российской Федерации" в части установления особенностей размещения

средств компенсационного фонда саморегулируемых организаций,

находящихся в кредитных организациях, чьи лицензии были отозваны";

проект федерального закона № 674420-7 "О внесении изменений в статью 34

Федерального закона "Об организации регулярных перевозок пассажиров

и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации";

проект федерального закона № 677255-7 "О внесении изменения в часть

третью статьи 136 Трудового кодекса Российской Федерации" (в части

увеличения срока, в течение которого работник должен сообщить

работодателю в письменной форме о замене кредитной организации, в которую

должна быть переведена заработная плата).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного собрания С. Бебенин